
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

19 жовтня 2023 року м. Кривий Ріг № 468

Про надання статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та
збройних конфліктів, ***, ** жовтня 20** року народження

Розглянувши заяву гр. ***, 19** року народження, з відповідним пакетом
документів, подання служби у справах дітей виконкому районної у місті ради
від 13.10.2023 № 02.18.01-14/2727 «Про надання статусу дитини, яка
постраждала внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів, ***, ** жовтня
20** року народження», враховуючи рішення комісії з питань захисту прав
дитини від 13 жовтня 2023 року № 179, виконком районної у місті ради
встановив:

гр. *** разом зі своєю неповнолітньою донькою *** (ID-картка № ***,
орган, що видав 1229 від 06.04.2021)
зареєстровані за адресою: Дніпропетровська обл., м. Кривий Ріг, вул. Барна-
ульська, буд. **, фактично проживають за адресою: Дніпропетровська обл.,
м. Кривий Ріг, вул. Співдружності, буд. **, кв. **;

батько ***, гр. ***, 19** року народження, помер ** червня 20** року в
результаті отриманих несумісних з життям численних осколкових поранень тіла
під час виконання бойового завдання, пов’язаного із захистом Батьківщини,
відповідно до довідки про безпосередню участь особи у заходах, необхідних
для забезпечення оборони України, захисту безпеки населення та інтересів
держави у зв’язку з військовою агресією Російської Федерації проти України від
31.08.2022 № ***; витягу з протоколу засідання 18 Регіональної військово-
лікарської комісії з визначення причинного зв’язку захворювань, поранень,
контузій, травм, каліцтв від 15.11.2022 № ***;

неповнолітня *** отримала посвідчення члена сім’ї загиблого серія С №
***, видане управлінням праці та соціального захисту населення виконкому
Металургійної районної у місті ради 06 грудня 2022 року. Внаслідок воєнних
дій та збройних конфліктів дитина зазнала психологічного насильства.

Враховуючи вищевикладене, керуючись ст. 30¹ Закону України «Про
охорону дитинства» від 26.04.2011 № 2402-ІІІ зі змінами, пунктами 3, 5, 6, 61,
10 Порядку надання статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та
збройних конфліктів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України
від 05.04.2017 № 268 зі змінами, рішенням Криворізької міської ради від 31 бе-
резня 2016 року № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та
їх виконавчих органів» зі змінами, виконком районної у місті ради ВИРІШИВ:



2
1. Надати статус дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та

збройних конфліктів, ***, ** жовтня 20** року народження.
2. Контроль за виконанням рішення покласти на службу у справах дітей

та заступника голови районної у місті ради відповідно до розподілу обов’язків
до досягнення дитиною повноліття.

Голова районної у місті ради Василь СТАРОВОЙТ

*** - містить персональні дані


